Fabricant d’outils diamantés,
& Machines de sciage et de carottage
     w w w.diamantevolut ion. f r
11 rue du ruisseau, BP30006 PELTRE, 57084 METZ CEDEX 3
 Tél : 03 87 38 29 08 — Fax : 03 87 38 29 07    contact@diamantevolution.fr
CATALOGUE GENERAL 2024
Outils diamant et
Machines de Sciage / Carottage / Ponçage

•	 livré avec 1 disque WTUSP Ø 125 mm  : 115 €HT
AS25 : 650 €HT
•	 Vibreur automatique
•	 Deux filtres en haute qualité en polyester
•	 Démarrage auto Start
•	 Grande capacité de stockage (25 litres)
•	 Bonne performance d’aspiration par forte dépression
SL45 livré avec 1 disque WTUSP Ø 125 mm : 115 €HT
MONTAGE RAPIDE SANS OUTILS
CARTER D’ASPIRATION POUR MEULEUSE
11 rue du ruisseau, BP30006 PELTRE, 57084 METZ CEDEX 3
 Tél : 03 87 38 29 08 — Fax : 03 87 38 29 07    contact@diamantevolution.fr w w w.diamantevolut ion. f r
Référence Diamétre  Tarif Public
CD55880-06 6 mm  22 €
CD55880-08 8 mm  23 €
CD55880-10 10 mm  26 €
CD55880-12 12 mm  28 €
CD55880-14 14 mm  30 €
CD55880-16 16 mm  32 €
CD55880-18 18 mm  32 €
CD55880-20 20 mm  34 €
CD55880-22 22 mm  38 €
CD55880-25 25 mm  45 €
CD55880-28 28 mm  50 €
Référence Diamétre  Tarif Public
CD55880-30 30 mm  52 €
CD55880-32 32 mm  55 €
CD55880-35 35 mm  60 €
CD55880-40 40 mm  62 €
CD55880-45 45 mm  68 €
CD55880-50 50 mm  75 €
CD55880-55 55 mm  80 €
CD55880-60 60 mm  93 €
CD55880-68 68 mm  115 €
CD55880-70 70 mm  120 €
CD55880-80 80 mm  150 €
CD55880-90 90 mm  160 €
CD55880-100 100 mm  185 €
CD55880-110 110 mm  195 €
CLOCHE DIAMANT - M14
• Pour percer le carrelage et grès cérame
• Raccord M14 pour meuleuse Ø 125 mm
• Percage à sec ou à eau
• Diamant de qualité pour une longue durée de vie
CARRELAGE GRES CERAME
A SECA EAU
• Épaisseur de segment 1.2 mm, pour coupe extra fine
• Disque à jante continue lisse - coupe à eau et à sec
• Coupe nette des carrelages, et grés cèrame�
• Rendement élevé et longue durée de vie
• Concentration et qualité de diamant maximum.
DISQUE DIAMANT : WTUSP
SEGMENT FIN 1.2 mm
Référence Diamètre Alésage Segment (Lxl) Hauteur Nb segment Tarif Public € HT
WTUSP-115-22 115 mm 22.2 mm 1,2 mm 10 mm jante continue  45 €
WTUSP-125-22 125 mm 22.2 mm 1,2 mm 10 mm jante continue  50 €
WTUSP-150-22 150 mm 22.2 mm 1,2 mm 10 mm jante continue  60 €
WTUSP-180-22 180 mm 22.2 mm 1.4 mm 10 mm jante continue  80 €
WTUSP-230-22 230 mm 22.2 mm 1.6 mm 10 mm jante continue  96 €
CARRELAGE GRES CERAME
MEULEUSE SCIE SUR TABLE
A SEC
• Disque à jante continue lisse - coupe à eau
• Coupe nette des grès cérame dur, carrelage,
• Très bonne durée de vie
• Forte concentration diamant
DISQUE DIAMANT POUR GRES CERAME
Référence Diamètre Alésage Segment (Lxl) Hauteur Nb segment  Tarif Public € HT
WGSTCERAM-200-20 200 mm 20 mm 1.6 mm 8 mm jante continue  90 €
WGSTCERAM-230-22 230 mm 22.2 mm 1.8 mm 8 mm jante continue 100 €
WGSTCERAM-250-25 250 mm 25.4 mm 1.8 mm 8 mm jante continue 120 €
WGSTCERAM-300-25 300 mm 25.4 mm 2.2 mm 8 mm jante continue 185 €
WGSTCERAM-350-25 350 mm 25.4 mm 2.4 mm 8 mm jante continue 210 €
CARRELAGE GRES CERAME
SCIE SUR TABLE
A EAU
COUPE RAS DE MUR COUPE A RAS POUR PIERRE
- Disque diamant H2007 avec bague déporté
- Pour coupe ras de mur
- Raccord en M14 pour meuleuse
- Pour béton et béton armé
- Segment large jusqu'à 10 mm d'épaisseur
- Epaisseur : 6.4 mm / 8 mm / 10 mm
- Existe Ø 115 mm / 125 mm / 150 mm / 180 mm
SEGMENT LARGE
Référence Epaisseur  Tarif Public
115 mm 6.4 mm 104 € HT
115 mm 8 mm 176 €HT
115 mm 10 mm 199 €HT
125 mm 6.4 mm 135 €HT
- Disque diamant avec depôt galva
- Pour couper et surfacer
- Raccord en M14 pour meuleuse
- Pour pierre
BETON ARME (B45) / GRANIT TENDRE
Référence Diamètre Alésage Segment (Lxl) Hauteur Nb segment  Tarif Public € HT
H2007-115-22 115 mm 22 mm 31,5x2,4 mm 10 mm 9  35 €
H2007-125-22 125 mm 22.2 mm 31,5x2,4 mm 10 mm 10  45 €
H2007-150-22 150 mm 22.2 mm 31,5x2,4 mm 10 mm 12  60 €
H2007-180-22 180 mm 22.2 mm 33x2,6 mm 10 mm 14  75 €
H2007-230-22 230 mm 22.2 mm 31,5x3 mm 10 mm 16  75 €
• Utilisation : Béton, béton armé, bordure de trottoir, granit, pierres dures
• Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser haut rendement
• Avantages : Disque diamant haut rendement alliant une coupe rapide dans les matériaux durs (béton armé,
granit) et une excellente durée de vie